

Kláštorecký patriot  
tel.777910779



mk1oes566d456e

Kláštorec Nad Ohří,Útočiště41

Městský úřad Kláštorec Nad Ohří

Zn.info 1/14

43151 Kláštorec N/Ohří

Nám.Dr.E.Beneše 85, Bc.J.Kohout

25.1.2014

### Žádost podle zákona č.106/1999 Sb.

Vážení, dovolujeme si tímto jako občané našeho města,zajímající se o věci veřejné, podat žádost podle zákona 106/1999 Sb. A to o následující informace :

1. Vzhledem k tomu,že se v posledních týdnech na sociálních sítích i mezi občany města diskutuje o pronájmu Lázní Evženie a.s. firmě ARC-MED.s.r.o.z Kadaně a jelikož jde v případě Lázní Evženie a.s.o majetek 100% patřící městu Kláštorec Nad Ohří ,žádáme o seznámení se s obsahem výše uvedené nájemní smlouvy.

Tedy shrnuto,nežádáme ani o informace o probíhajícím trestním řízení,ani o žádnou utajovanou skutečnost či obchodní tajemství.

Jsme přesvědčeni,že jakákoliv manipulace s veřejným majetkem musí do budoucna splňovat všechny znaky maximální transparentnosti,tak aby podobné žádosti napříště byly nadbytečné.

2. Při ověřování některých záležitostí z otevřených zdrojů jsme zjistili následující skutečnosti : město Kláštorec nad Ohří je 100% majitelem další společnosti Kláštorecká kyselka,s r.o.se základním jměním 200 000 Kč. Firma má stejnou adresu jako Lázně Evženie a.s. a k poslední změně ve firmě Kláštorecká kyselka s r.o. došlo 3.srpna 2013 kdy se jejím jediným jednatelem stal kláštorecký zastupitel a exstarosta Jan Houška.Žádáme proto o informaci proč na stejné adrese Kyselka 104 existují dva podnikatelské subjekty?Proč došlo v roce 2013 k výše uvedené změně.?

A co hodlá město se svou druhou firmou Kláštorecká kyselka s.r.o.podnikat do budoucna ?

Vaši odpověď pošlete prosím písemně na níže uvedenou adresu.

Předem děkuji za odpověď

Václav Schiefner v.r.

František Hendřin v.r.

Bc.Lenka Granátová

Václav Schiefner

Útočiště 41,43151 Kláštorec nad Ohří

Spolek Kláštorecký Patriot , dat.schránka h3yd8q,tel.777910779

MĚSTO - MĚSTSKÝ ÚŘAD  
KLÁŠTOREC nad OHŘÍ

ČDZ

Došlo: 27.01.2014

č.j. TAJ / 1288 / 2014  
příloha zpracoval ukl. znak